
 

 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 05.12.2023 № 3736-п 

      

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 25 января 2023 года № 168-п «Об утверждении 

муниципальной программы «Экология, недропользование и рациональное 

водопользование на территории Беловского городского округа» 

на 2022-2025 годы» 

 

  

 В целях корректировки объемов и источников финансирования 

муниципальной программы Администрация Беловского городского округа  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление Администрации Беловского городского 

округа от 25 января 2023 года № 168-п «Об утверждении муниципальной 

программы «Экология, недропользование и рациональное водопользование 

на территории Беловского городского округа» на 2022-2025 годы» 

следующие изменения: 

 1.1 Строку 9 паспорта муниципальной программы «Объемы и 

источники финансирования муниципальной программы в целом и с 

разбивкой по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:  

 

9 Объемы и источники 

финансирования 

муниципальной 

программы в целом и  

с разбивкой по годам 

ее реализации 

Общий объем финансирования мероприятий на 2022 - 2025 годы 

составляет 41 971,13 тысяч рублей, в том числе: 

2022 год - 1000 тысяч рублей: местный бюджет  

2023 год – 17 393,13 тысяч рублей, в том числе:  

10 993,13 тысяч рублей местный бюджет, 

6 400,00 тысяч рублей областной бюджет; 



2 

 

2024 год – 12934 тысяч рублей местный бюджет  

2025 год – 10644 тысяч рублей местный бюджет  

 1.2 Пункт 1 раздела 4 «Ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

 
№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Источник 

финансир

ования 

 

Итого 

 

Объем финансирования ресурсов  

 (тысяч рублей) 

Испол-

нитель 

програм

мных 

меропри

ятий 

 

2022 

 

2023 

 

2024 

 

2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Муниципаль-

ная  

программы 

«Экология, 

недропользо-

вание и 

рациональное 

водопользова

ние на 

территории 

Беловского 

городского 

округа» на 

2022-2025 

годы 

Всего 
41 971,

13 
1 000,00 

17 393,

13 

12 

934,00 

10 

644,00 

 

Местный 

бюджет 

35 571,

13 
1 000,00 

10 993,

13 

12 

934,00 

10 

644,00 

 

Областной 

бюджет 

6 400,0

0 
0,00 

6 400,0

0 
0,00 0,00 УЗРМИ 

 

 1.3 Пункт 4.3 раздела 4 «Ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

4.3 «Ликвидация 

несанкционир

ованных 

свалок и 

отходов 

строительных 

материалов, 

образующихся 

при сносе 

ветхих и 

аварийных 

многоквартир

ных домов» 

Всего 
33 850,

02 
964,00 9 964,02 12610,00 

10312,

00 

 

Местный 

бюджет 

33 850,

02 
964,00 9 964,02 12610,00 

10312,

00 

 

Ликвидация 

несанкционир

о-ванных 

свалок 

 

Всего 
24 850,

02 
964,00 6 964,02 9 610,00 

7312,0

0 

 

Местный 

бюджет 

24 850,

02 
964,00 6 964,02 9 610,00 

7312,0

0 

 

В том 

числе: 

23 808,

00 
964,00 5 922,00 9 610,00 

7 

312,00 

МКУ «СЗ 

ЖКХ» 

1 0,00 1 042,02 0,00 0,00 УЗРМИ 



3 

 

042,02 

Ликвидация 

несанкционир

о-ванных 

отходов 

строительных 

материалов, 

образующихся 

при сносе 

ветхих и 

аварийных 

многоквартир-

ных домов 

Всего 
9 

000,00 
0,00 3 000,00 3 000,00 

3 

000,00 

 

Местный 

бюджет 

9 

000,00 
0,00 3 000,00 3 000,00 

3 

000,00 

 

В том 

числе: 

6 000,0

0 
0,00 0,00 3 000,00 

3 000,

00 

МКУ «СЗ 

ЖКХ» 

3 

000,00 
0,00 3 000,00 0,00 0,00 УЗРМИ 

 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации                 

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации, отделу информационных технологий (Александрова 

С.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Беловского городского округа в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, 

развитию потребительского рынка и услуг А.В. Колесника. 

 

 

 

 Глава Беловского 

городского округа                                                                             А.В. Курносов 


